UWB100
UWB 模块 DS01010101  1.0.04   Date:2024/11/17
—————————————— 概述
UWB100 是立功科技▪求远电子研发的
一款高性能 UWB 超宽带模块，它同时集成
了蓝牙 SOC、天线、电源管理和时钟控制，
以简化系统设计。通过串口/蓝牙 AT 指令控
制，可配置多种应用场景，如单路 TOF、3D

◆ 智能门锁方案；
◆ 防丢器，寻物器方案；
————————————— 订购信息
型号 温度范围 描述
UWB100 -30°C ~ +85°C /
———————————————————————————————— 模块展示
Data Sheet
UWB100
UWB 模块
DataSheet
修订历史
版本 日期 原因
V1.0.00 2022/09/25 创建文档
V1.0.01 2022/10/25 更新模板
V1.0.02 2023/6/15
1. 表 2.2 增加睡眠模式功耗参数；
2. 表 2.5 增加典型性能参数。
V1.0.03 2023/7/15
1. Pin9 引脚名称由 IO06 改为 IO14；
2. 增加章节“4.2 外接天线使用指导”。
V1.0.04 2024/11/17 1. 新增支持 3D AOA 功能
UWB100
UWB 模块
  ©2025 Guangzhou ZLG Technology Corp.,Ltd.
i